
U9I
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 12021

Burmistrza Sokółki 
z dni 2021 roku

w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie rozbiórki budynku 
gospodarczego posadowionego na nieruchomości Gminy Sokółka, 
oznaczonej nr 307/2, położonej w obrębie geodezyjnym wsi Puciłki.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym / Dz. U z 2020 roku poz.713,1378 z 2021 roku poz.1038/ oraz 
art. 43 ust.2 pkt.2 ustawy o gospodarce nieruchomościami / Dz. U z 2020 poz.1990 z 
2021 roku poz.11, 234 i 815 - zarządzam co następuje;

§1 .Wyrażam zgodę;
1/ na wykonanie rozbiórki budynku gospodarczego, posadowionego na 
nieruchomości Gminy Sokółka, oznaczonej nr 307/2 o pow.0.8844ha położonej w 
obrębie geodezyjnym wsi Puciłki, pozostającej w trwałym zarządzie Szkoły 
Podstawowej w Malawiczach Dolnych.

§2.Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w 
Malawiczach Dolnych.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ

mgr Danutijkowalczykl y i  ucn  i u Lył/|\uvvoy»z.y rv



p .

U Z A S A D N I E N I E

Na podstawie art.199 pkt.2 ustawy o gospodarce nieruchomościami, Zarząd 
Miasta i Gminy Sokółka, w drodze decyzji z dnia 20.08.1999 roku o nr RG.7224- 
4/11/99 ustanowił trwały zarząd na rzecz Szkoły Podstawowej w Malawiczach 
Dolnych, na nieruchomości Gminy Sokółka oznaczonej nr 307 o pow.3.200ha, 
położonej w obrębie geodezyjnym wsi Puciłki, zabudowanej kompleksem budynków 
tej szkoły.
W 2019 roku Gmina Sokółka, z urzędu dokonała podziału nieruchomości 
zabudowanej, wyodrębniając działkę nr 307/2 o pow.0.8844ha, zabudowaną 
kompleksem budowli i budynków Szkoły Podstawowej w Malawiczach Dolnych.

Z uwagi na bardzo zły stan techniczny budynku gospodarczego oraz możliwości 
zagrożenia dla życia przebywających tam osób, Dyrektor Szkoły Podstawowej w 
Malawiczach Dolnych wnioskiem z dnia 10 czerwca 2021 roku, zwróciła się 
Burmistrza Sokółki jako organu nadzorującego, z prośbą o wyrażenie zgody na 
rozbiórkę budynku gospodarczego znajdującego się na nieruchomości oznaczonej 
nr 307/2, położonej w obrębie geodezyjnym wsi Pucilki.
Mając na uwadze brzmienie art.43 ust.2 pkt.2 cytowanej w zarządzeniu ustawy, z 
którego wynika, że jednostka organizacyjna jaką jest Szkoła Podstawowa w 
Malawiczach Dolnych ma prawo do „rozbiórki obiektu budowlanego na 
nieruchomości, zgodnie z przepisami prawa budowalnego, za zgodą organu 
nadzorującego” .
W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia zarządzenia w tej sprawie.


